
                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Γλυφάδα, 11 Νοεμβρίου 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ                                        Αριθ. Πρωτ.:2132.18/3953/16 
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ –             
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑΣ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη: 

(α) Τις διατάξεις της παρ. (α) του άρθρου 141 του Κ.Δ.Ν.Δ. [Ν.Δ. 187/1973 (ΦΕΚ 261 Α’/73)]. 

(β) Την Αριθ. Πρωτ.:2112.3/13864/2016/11-11-16 Διαταγή Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.ΕΠΙΧ-Δ.Λ.Α-Δ.Α.Π.ΘΑ.Σ. 

(γ) Την ανάγκη λήψης μέτρων ασφαλείας στην ευρύτερη θαλάσσια περιοχή του κόλπου του Αστέρα 

Βουλιαγμένης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Δεν επιτρέπεται κατά το χρονικό διάστημα από την 14-11-2016 και ώρα 15:00 έως την 16-11-2016 και ώρα 

14:00, η κυκλοφορία και αγκυροβολία πλοίων και θαλασσίων μέσων αναψυχής, καθώς και κάθε άλλη 

δραστηριότητα στη θαλάσσια περιοχή που περικλείεται από τα στίγματα : (Α) φ=37ο48,498΄ λ=023ο45,171΄Α΄ 

(Άκρα Καβούρι), (Β) φ=37ο48,742΄ Β, λ=023ο44,944΄ Α (Γ) φ=37ο47,365΄ Β, λ=023ο45,891΄ Α (Δ) φ=37ο47,830΄ Β, 

λ=023ο46,240΄ Α, όπως τα ανωτέρω απεικονίζονται στον επισυναπτόμενο χάρτη, ο οποίος αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 

2. Να κοινοποιηθεί για εκτέλεση. 

 

                 Ο Λιμενάρχης 

 

 

          Πλωτάρχης Λ.Σ. ΛΙΑΚΟΣ Κυριάκος 

 
 
Συνημμένα: 
Χάρτης  με απεικόνιση θαλάσσιας περιοχής απαγόρευσης (φ.01)  
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΑΦΝ4653ΠΩ-Υ3Σ



 
 
      

ΑΔΑ: ΨΑΦΝ4653ΠΩ-Υ3Σ


		2016-11-11T16:07:54+0200
	Athens




